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AVRUPA Birliği, bütün üye ülkelerine birer kota belirleyerek, “Bu kadar sayıda Suriyeli
göçmeni alacaksınız” dedi...

Macaristan iktidar partisi de “Bunu halka soracağım” dedi ve sordu.

 

* * * 
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Referanduma katılanların yüzde 99’u, “Hayır almayalım” dedi...

 

* * * 

 

Avrupa Birliği, Macaristan’dan bir yılda kaç göçmen almasını istedi biliyor musunuz?

 

* * * 

 

1 milyon mu....

 

500 bin mi...

 

100 bin mi...

 

* * * 

 

Şimdi sıkı durum.

 

Sadece 1294 kişi...

 

* * * 

 

Ve Macar halkının yüzde 99’u, “Hayır 1294 kişiyi bile almayız” dedi.

 

Pazar gecesi geç vakit bu sonucu öğrenince rakamlar gözümün önünde uçuşmaya başladı.

 

3 milyon göçmen...

 

Onlar için harcanan 24 milyar dolar...



 

Üstelik bütün araştırmalar gösteriyor ki, halkın yüzde 70’i Suriye politikamızı yanlış buluyor...

 

* * * 

 

Bir Macarlara, bir bizim rakamlarımıza baktım...

 

Sonra kendi kendime mırıldandım.

 

“Allah’ım” dedim, “Sen bu gökyüzünün altında bir tek Türk’ü mü gönlü yüce millet olarak
yarattın...”

 

KEMAL BEY, YÜZDE 26 BİLE OLSA BÖYLE KALIN

 

TÜRKİYE Büyük Millet Meclisi’nin açılışındaki sahneye bakıyorum.

 

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, Cumhurbaşkanı’na karşı saygıda hiçbir kusur etmiyor...

 

* * *

 

Aylardır onu hayranlıkla izliyorum.

 

Bir darbe girişimi mi var...

 

En ön safta direniyor.

 

Rakip parti demokrasi için miting mi düzenliyor...

 

Katılıyor.

 



 

Başkaları bas bas bağırırken, o ses perdesini hiç yükseltmeden konuşuyor.

 

Adaleti, herkes için adaleti savunuyor.

 

En büyük mücadeleyi verdiği FETÖ sanıklarına da adalet istiyor...

 

İçeri alınan gazetecinin, sanatçının, akademisyenin yanında...

 

Ordumuz sınır dışında operasyona başladığında, yanlış bile bulsa, milli dayanışmasından hiç taviz
vermiyor.

 

Dürüst... Samimi... Şeffaf...

 

* * * 

 

O yüzden diyorum ki...

 

Kemal Bey... Partiniz yüzde 26 oyda kalsa bile, bu duruşunuzdan, bu vatanseverliğinizden,
bu medeni çizginizden vazgeçmeyin lütfen...

 

* * *

 

Hiç küçümsemeyin.

 

Yüzde 26 demek, her 4 Türk’ten biri demek.

 

AKP de her 4 Türk’ten ikisi...

 

* * * 

 



 

Bağıran, çağıran, hakaret eden, trolleşen Türkiye’de...

 

Farklı ve medeni bir alternatif olarak kalın hiç olmazsa.

 

Bugün olmazsa, yarın mutlaka anlayacağız bunu...

 

HIRİSTİYANLAR DA ŞEHİT VE CİHAT KÜLTÜRÜNE Mİ BAŞLIYOR

 

GEÇEN pazar günü Fransa’nın Saint-Etienne-du-Rouvray kasabasındaki kilisede dikkatimi çeken
bir tören yapıldı. 26 Temmuz günü Saint-Etienne’de IŞİD yanlısı bir grup tarafından kilisede öldürülen
rahip Jacques Hamel için bir törendi bu...

 

Aynı gün Vatikan, Hamel’in “şehit” ilan edilerek “azizlik” payesine yükseltilmesi için girişimi
hızlandırdığını açıkladı.

 

Vatikan geleneğine göre azizlik süreci, kişinin ölümünden en az

 

5 yıl sonra başlatılıyor.

 

Bugüne kadar bu süreç sadece Rahibe Teresa ve Papa İkinci Paul için hızlandırılmıştı.

 

Şimdi ilk defa “şehit” kabul edilecek bir aziz için hızlandırılıyor.

 

Kendi kendime “Acaba” dedim, “Müslümanlardan sonra Vatikan da mı radikalleşmeye
başlıyor...”

 

Tektanrılı dinlerde “şahadet” ruhunun yükselmesi iyiye alamet değil.

 



KÖPEKÇİ BAŞBAKANIN KONUT KEDİSİYLE UZLAŞMA KÜLTÜRÜ

 

İNGİLİZ başbakanlarının oturduğu 10 Downing Street adresindeki konutun bir kedisi var.

 

Adı Larry...

 

İngiltere Başbakanı Theresa May’in ise köpekleri var.

 

Geçen pazar günü Sunday Times gazetesinin muhabiri “Kediyle ilişkiniz nasıl” diye soruyor.
Başbakan “Her gün Larry’yi görmekten çok mutlu oluyorum” diyor ve devam ediyor:

 

“Biliyorsunuz, başbakanlık konutunun bazı bölümlerinde Larry hüküm sürüyor. Mesela
bazı koltuklar ona ait.”

 

Gazeteci, karşısındaki Başbakan’ın oturduğu koltuğu işaret ediyor.

 

Başbakan “Hayır bu Larry’nin hüküm sürdüğü koltuklardan biri değil” diyor.

 

Zaten o ofise de hiç girmemiş.

 

Bizde kedilerin seçim geceleri elektrik santrallarına girdiğini düşününce güldüm.

 

İngiliz demokrasisi farklı.

 

 

HEYKELİ DİKİLECEK KEDİYDİ VE DİKİLDİ

 

NE kediydi o be...

 



Ne oturuştu öyle o...

 

Bugün yaşasa “Mahallenin abisi” diye gammazlanır, alınıp götürülürdü.

 

Ama o oturuşa dünya sahip çıktı...

 

Mahallenin en ağır abisiydi Tombili...

 

Bir oturuş pozu verdi, bütün dünya tanıdı. Paylaşılan fotoğrafı “like” rekorları kırdı. Kadıköy
Belediyesi bugün saat 13.00’te Türkiye’nin ilk kedi heykelini açıyor.

 

Mahallenin ağır abisi Tombili böylece ölümsüzleşti.

 

Gerçi heykel pek olmamış ama... Olsun.

 

Neticede kedi heykeli ve niyet harika...

 

İSYANKÂR BİR PROLETER 10 MİLYON DOLAR EDER Mİ

 

AMERİKA, Bruce Springsteen’in geçen ay piyasaya çıkan kitabı için aldığı parayı konuşuyor.

 

New York Post gazetesine göre 10 milyon dolar almış.

 

Bugüne kadar bir pop müzik starının aldığı en yüksek para.

 

2010 yılında Rolling Stones’un gitaristi Keith Richards’ın “Life” adlı anıları yayınlanmış ve büyük olay
olmuştu.

 

Kitap bütün dünyada 1 milyon adet satılmıştı.



 

Keith Richards’ın o kitap için aldığı para 7 milyon dolardı.

 

Bruce Springsteen, bugün Amerikan pop kültürünü en fazla temsil eden kişilerden biri.

 

Hep isyankâr bir proleter olarak kaldığını söylüyordu, ama Amerika’da nedense ona “Boss” yani
patron deniyor.

 

“İsyankâr bir proleter boss” olarak bu parayı hak eder mi diye sorarsanız... Keith Richards’ın kitabı
harikaydı ve hakikatten o parayı hak etmişti.

 

Bence Bruce Springsteen de eder...
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